

A.O. Dei Colli
Monaldi-Cotugno-CTO
- Napoli -

Prospetto di aggiudicazione definitiva di 7 diversi sistemi per l'esecuzione di trattamenti di emofiltrazione.

lotto	descrizione prodotto	impresa aggiudicataria	nome commerciale	codice	quantità	prezzo unitario/canone noleggio trimestrale	prezzo c.vo
1	circuito extracorporeo monouso per l'effettuazione di tutte le terapie CRRT in pre e post diluizione costituito da dializzatore e relative linee inclusa sacca di raccolta 5 lt	Gambro Hospal spa	prismaflex M 60 set prismaflex M 100 set prismaflex M 150 set prismaflex ST 60 set prismaflex ST 100 set prismaflex ST 150 set prismaflex HF 1000 set prismaflex HF 1400 set prismaflex HF 20 set	8353510 8353520 109990 8353551 8353562 8353573 8399030 8399040 109841	3.300	€ 120,00	€ 396.000,00
1	linea per infusione per kit standard con anticoagulazione con citrato calcio conf. 24 pz	Gambro Hospal spa	calcium line prismaflex	113763	900	€ 0,00	€ 0,00
1	soluzione con tampone bicarbonato per trattamenti continui di emodialisi, emofiltrazione e emodiafiltrazione in sacca doppia da 5 lt.	Gambro Hospal spa	prismasol 2 prismasol 4 prismocal B22 prismocal	112085 112083 114109 110188	30.000	€ 8,00	€ 240.000,00
1	soluzione infusionale sterile ed apirogena per emodiafiltrazione in sacca da 5 lt contenenti citrato in varie formulazioni	Gambro Hospal spa	prismocitrate 180 prismocitrate 102	113744 6056315	9.000	€ 18,00	€ 162.000,00
1	sacca di raccolta dell'effluente 5l o 9 lt	Gambro Hospal spa	5L Drain Bag SP-418	114423 6033765	42.000	€ 3,00	€ 126.000,00
1	n. 13 apparecchiature per metodica CRRT	Gambro Hospal spa	Prismaflex /Prismacomfort	114489/109795	12	€ 14.625,00	€ 175.500,00
2	emofiltro plasmaseparatore	GADA Italia srl	plasmaflo 25 ml plasmaflo 55 ml plasmaflo 80 ml	OP02WL OP05WL OP08WL	435	€ 135,00	€ 58.725,00
2	set per plasmaexchange	GADA Italia srl	tubing set	PE-SGLCP	180	€ 131,00	€ 23.580,00
2	sacca di raccolta per emofiltrazione	GADA Italia srl	sacca di raccolta per ultrafiltrato	EMC3188	450	€ 7,00	€ 3.150,00

A.O. Dei Colli
Monaldi-Cotugno-CTO
- Napoli -

Prospetto di aggiudicazione definitiva di 7 diversi sistemi per l'esecuzione di trattamenti di emofiltrazione.

lotto	descrizione prodotto	impresa aggiudicataria	nome commerciale	codice	quantità	prezzo unitario/canone noleggio trimestrale	prezzo c.vo
2	racordo a Y	GADA Italia srl	special Y line set	M03718	435	€ 7,00	€ 3.045,00
2	kit di linee per plasmaferesi a doppi filtrazione	GADA Italia srl	tubing set	DFPP-SGLCP	180	€ 131,00	€ 23.580,00
2	separatore componenti plasmatiche	GADA Italia srl	cascadeflo e rheofilter cascadeflo e rheofilter cascadeflo e rheofilter cascadeflo e rheofilter cascadeflo e rheofilter	EC-20W EC-30W EC-40W EC-50W ER-4000	180	€ 300,00	€ 54.000,00
2	set per plasmaassorbimento	GADA Italia srl	tubing set	PA-SGLCP	75	€ 131,00	€ 9.825,00
2	colonna immunoadsorbimento	GADA Italia srl	immusorba TR-350L immusorba	TR-350L PH-350L	45	€ 670,00	€ 30.150,00
2	colonna plasmaperfusione	GADA Italia srl	plasorba	BR-350L	30	€ 670,00	€ 20.100,00
2	colonna per leucocitaferesi	GADA Italia srl	cellsorba	CELLSORBAEX	15	€ 1.062,00	€ 15.930,00
2	set di linee per leucocitaferesi	GADA Italia srl	tubing set	LCAP-SGLCP	15	€ 131,00	€ 1.965,00
2	n. 2 apparecchiature per plasmaferesi	GADA Italia srl	plasautosigma + pompa PL-SIGMA-CP		12	€ 6.000,00	€ 72.000,00
3	kit preassemblato indivisibile per trattamento CPFA	Bellco srl	KABL14P05	IB0600000	75	€ 1.199,60	€ 89.970,00
3	set contenente n. 2 sacche di scarico da 5 lt. cad.	Bellco srl	BL 031	IB0507006	150	€ 3,60	€ 540,00
3	sacca bicopartimentale di soluzione per emofiltrazione da 5 lt. (conf. 2 pz.)	Bellco srl	HAB32 HAB34 HAB36	IB0930241 IB0930242 IB0930243	300	€ 9,00	€ 2.700,00
3	sacche da 5 lt. di soluzione sterile pronta all'uso per il trattamento di anticoagulazione con citrato	Bellco srl	sacca sodio citrato 2H2O	IB0513200/F	375	€ 16,50	€ 6.187,50
3	linea di infusione per 5 ^a pompa	Bellco srl	BL 131	IB0513200/F	75	€ 7,80	€ 585,00
3	set infusione a T per pompa siringa	Bellco srl	BL 370	IB06549800	75	€ 6,90	€ 517,50

A.O. Dei Colli
Monaldi-Cotugno-CTO
- Napoli -

Prospetto di aggiudicazione definitiva di 7 diversi sistemi per l'esecuzione di trattamenti di emofiltrazione.

lotto	descrizione prodotto	impresa aggiudicataria	nome commerciale	codice	quantità	prezzo unitario/canone noleggio trimestrale	prezzo c.vo
3	n. 1 apparecchiatura per la gestione e il controllo di trattamenti extracorporei per l'insufficienza renale acuta	Bellco srl	Amplya	IBAXXX700	12	€ 1.000,00	€ 12.000,00
4	filtro a membrana sintetica per l'assorbimento di lipopolisaccaridi	H.e.D. Hospital Service E. e B. srl	LPS adsorber	LPS33-100-46	90	€ 3.113,00	€ 280.170,00
4	set di linee linee di collegamento (conf. 10 pz.)	H.e.D. Hospital Service E. e B. srl	aqualine	aqualine	90	€ 17,00	€ 1.530,00
4	cateteri a doppio lume in poliuretano a doppio flusso 14 fr 15-20-24 cm (conf. 10 pz.)	H.e.D. Hospital Service E. e B. srl	aquastream	DFXL146MTB DFXL148MTB DFXL149MTB	90	€ 70,00	€ 6.300,00
4	n. 1 apparecchiatura per terapie sostitutive continue della funzione renale	H.e.D. Hospital Service E. e B. srl	Aquarius	GEF09600	12	€ 0,00	€ 0,00
5	cartuccia per emoperfusione alla Polimixina B	Estor spa	Toraymyxin	PMX20R	90	€ 4.100,00	€ 369.000,00
5	set per emoperfusione comprensiva di sacca di raccolta e siringa	Estor spa	set linee A/V LFC02E	PMXLAV5F3	90	€ 0,00	€ 0,00
5	n. 2 apparecchiature per trattamenti di emoperfusione	Estor spa	Estorflow	PLFLOW	12	€ 60,00	€ 720,00
6	kit per decapneizzazione in corso di emofiltrazione completo di catetere	Medical Service srl	Decap in corso di CRRT	DEM3003C	150	€ 1.160,00	€ 174.000,00
6	dializzatore ad alto flusso	Medical Service srl	Diacap HI PS 18	7203657		€ 30,00	
6	kit di linee preassemblato	Medical Service srl	A/V system	7210492		€ 90,00	
6	ossigenatore per decapneizzazione	Medical Service srl	Decap	EU5008		€ 900,00	
6	set per catetere a due lumi ad alto flusso 14 fr	Medical Service srl	Arrow	CS15142-F		€ 140,00	

A.O. Dei Colli
Monaldi-Cotugno-CTO
- Napoli -

Prospetto di aggiudicazione definitiva di 7 diversi sistemi per l'esecuzione di trattamenti di emofiltrazione.

lotto	descrizione prodotto	impresa aggiudicataria	nome commerciale	codice	quantità	prezzo unitario/canone noleggio trimestrale	prezzo c.vo
6	n. 3 apparecchiature per decapneizzazione in corso di CRRT	Medical Service srl	Diapact CRRT	7106506	12	€ 0,00	€ 0,00
7	kit costituito da cartuccia per emoperfusione e set di linee A/V	Estor spa	kit prolung	PLLLUNG	90	€ 1.050,00	€ 94.500,00
7	set accesso veno-venoso	Estor spa	catetere per accesso veno-venoso per trattamento prolung	CATXF1320	90	€ 50,00	€ 4.500,00
7	n. 2 apparecchiature per la rimozione extracorporea monitorata online della CO2 dal sangue di pazienti affetti da patologie respiratorie (ARDS e BPCO)	Estor spa	Estorflow	PLFLOW	12	€ 60,00	€ 720,00
importo c.vo							€ 2.459.490,00